## Câmara Municipal de Campo Redondo

Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN CNPJ: 09.079.302/0001-71 - Tel: 84986904566 - Site: www.camporedondo.rn.leg.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

## **DISPENSA: 000009/2022**

DATA DA ABERTURATIPOSITUAÇÃO07/01/2022MENOR PREÇOFECHADA

LOCAL DE ABERTURA

NÚMERO DO PROCESSO

000009

LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL CAMPO REDONDO RN

OBJETO DA LICITAÇÃO

Prestação de serviços de Locação de imóvel com o intuito de ser usado como depósito de patrimônio inutilizado, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Campo Redondo/RN

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	IMPORTAÇÃO	
Responsável pela Informação	IMPORTAÇÃO	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	IMPORTAÇÃO	
Responsável pela Adjudicação	IMPORTAÇÃO	
Responsável pela Homologação	IMPORTAÇÃO	

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
07/01/2022	DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	Diario Oficial do Estado

	ÓRGÃOS	
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO		

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
30/12/1899 - 08:05	EXTRATO DE CONTRATO	FECHADA
30/12/1899 - 08:03	DIVULGAÇÃO DA RATIFICAÇÃO	ABERTA
30/12/1899 - 08:00	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES		
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO
Credor (29)	***-020610-**	Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
extrato disp 009.pdf	PDF	
mapa disp 009.pdf	PDF	

Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN

https://camporedondo.rn.leg.br/licitacoes/36

Emitido: 28/10/2025 03:29:44



## Câmara Municipal de Campo Redondo

Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN CNPJ: 09.079.302/0001-71 - Tel: 84986904566 - Site: www.camporedondo.rn.leg.br

ARQUIVOS DISPONÍVEIS	
ratificação disp 009.pdf	PDF



Avenida Senador João Câmara, 132 - Centro - CEP: 59230-000 - Campo Redondo\RN

https://camporedondo.rn.leg.br/licitacoes/36

Emitido: 28/10/2025 03:29:44